
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/      /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz.889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nadać nazwę „Iglasta” ulicy w Rzgowie - dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością Gminy Rzgów, oznaczonej numerami działek 2131/4 i 2133/3 w obrębie Rzgów biegnącej 
od ulicy Grodziskiej  w kierunku południowo-wschodnim o długości 150 m i szerokości od 6 m do 
8 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45461D-CB63-4F07-AFBE-180D1BB268F1. Projekt Strona 1

DRUK 10



Załącznik do uchwały Nr XXII/      /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45461D-CB63-4F07-AFBE-180D1BB268F1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16.06.2025 r. wpłynął wniosek o nadanie nazwy drodze wewnętrznej będącej własnością 
Gminy Rzgów, położonej w Rzgowie, oznaczonej nr ewidencyjnymi działek 2133/3 i 2131/4. 
Droga przebiega przez tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Wnioskodawca 
zaproponował nazwę - "Iglasta". Nawiązuje ona do walorów przyrodniczych i dobrze komponuje 
się z pobliskimi nazwami ulic: Smugową i Zieloną. Nazwa "Iglasta„ nie występuje na terenie całej 
gminy Rzgów. Burmistrz Rzgowa przychyla się do wyżej proponowanej nazwy i pozytywnie ją 
opiniuje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45461D-CB63-4F07-AFBE-180D1BB268F1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/      /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


